## 報道資料

## 契約された方の中から抽選で10名様にハワイ旅行プレゼント! 「オールアイフルホームデー」開催

株式会社アイフルホームテクノロジー

(株) 2 1世紀住宅研究所傘下で、日本の住宅業界にFC制度を導入し、FC加盟店網を全国に展開している株式会社アイフルホームテクノロジー(住所:東京都墨田区両国 2-10-14 / TEL03(5624)1500 / 代表取締役社長:中村雅守)では、2005年11月3日(木)4日(金)5日(土)6日(日)7日(月)の5日間、「オールアイフルホームデー」を全国(北海道・沖縄を除く)のアイフルホーム加盟店で開催します。

## 「オールアイフルホームデー」について

ここ数年、顧客のニーズは一気に多様化・高度化し、もっと自由な、自分好みの暮らしを実現するための家づくりを望む傾向が強くなってきました。そこで今回のフェアでは、こうした家づくりの新たなニーズに対応すべく、1階建てから3階建てまでのアイフルホームの全ての戸建て注文住宅を紹介して、家づくりの夢をお手伝い致します。

特に、アイフルホームの主力商品「the EYES ~ ふれあい家族 ~」では、ラインナップに新たに「爽(そう)」と「慧(けい)」が加わり、7つのデザインラインナップで選択の幅が広がりましたので、予算に応じて好みの外観デザインやライフスタイルに合わせた間取りなど、様々なニーズに対応した提案が可能となりました。また、アイフルホームでは省コストで高品質の住宅を実現できるので、家賃並みの返済で建てられた方も多く、様々なケースの借り入れの紹介、相談も承ります。

アイフルホームでは、「家族のふれあい」をテーマとして、家づくりに家族のコミュニケーションを取り入れたプランを提案するなど家族のふれあいを応援しています。そこで、今回のフェアでは、家族で触れ合う思い出づくりとして、11月30日までに契約された方の中から抽選で10名様にハワイ旅行をプレゼントし、更に当選者の中からハワイで撮影するテレビCMに出演可能な家族もハワイへご招待致します。

その他、来場者の中から抽選で250組500名様を海外旅行に優待致します。

## 実施概要

【フェア名】 オールアイフルホームデー

【実施日程】 2005年11月3日(木)4日(金)5日(土)6日(日)7日(月)

【実施店】 全国のアイフルホーム加盟店(北海道・沖縄を除く) 一部実施内容が異なる店舗もあります。

【 特 典 】 契約された方の中から抽選で10名様にハワイ旅行プレゼント 2005年11月3日~11月30日までに契約した方 当選者の中からテレビCMに出演可能な家族もハワイ旅行ご招待 来場者の中から抽選で250組500名様を海外旅行に優待 フェア中にアンケートに協力頂いた方

C コース:台湾2泊3日

添付の外観写真は、『the EYES~ふれあい家族~』「爽(そう)」デザインの49坪モデルハウスプランのイメージ外観写真になります。

本資料に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 アイフルホームFC本部(㈱アイフルホームテクノロジー) マーケティング課 広報担当/山口 TEL.03-5624-1533